
2016年12月15日 星期四
编辑：高 杰 7本版信箱：lhrb001@163.com 国内新闻

遗失声明

拍卖公告
我院定于2016年12月29日10时至2016年

12月30日10时，在河南省漯河市中级人民法院
网络司法拍卖平台，第三次公开拍卖位于漯河市
郾 城 区 嘉 和 苑 小 区 的 门 面 房（房 产 证 号 ：
20070005655）一套。有意竞买者请登录http://sf.
taobao.com/0395/02，搜索户名：漯河市郾城区人
民法院。

漯河市郾城区人民法院
2016年12月15日

变更公告
漯河市博文教育培训中心

原法定代表人：刘月玲

现法定代表人：刘巧玲

统一社会信用代码：52411100783406313Q

漯河市博文教育培训中心

2016年12月15日

注销公告
漯河市和睿商贸有限公司经股东会决议，

拟向公司登记机关申请注销登记，清算组由王
胜利、罗超、王丽组成，请债权人于2016年12月
15日（公司发布公告之日）起45日内向本公司清
算组申报债权。

联系电话：18539557789
漯河市和睿商贸有限公司

2016年12月15日

公告 漯不动产登公（2016）第45期

土地使用者：杨秀丽，土地证号：2003012787，
坐落：源汇区湘江路，用途：城镇住宅用地，使用
权类型：划拨，面积：30.41平方米，因土地证丢失，
声明作废。有异议者请自公告发布之日起15个
工作日内将书面材料送达漯河市不动产登记中
心，逾期我中心将依据申请人申请，补发新证。

漯河市不动产登记中心
2016年12月15日

公告 漯不动产登公（2016）第46期

土 地 使 用 者 ：丁 富 钢 ，土 地 证 号 ：
2003012757，坐落：源汇区湘江路，用途：城镇住
宅用地，使用权类型：划拨，面积：15.02平方米，
因土地证丢失，声明作废。有异议者请自公告发
布之日起15个工作日内将书面材料送达漯河市
不动产登记中心，逾期我中心将依据申请人申
请，补发新证。

漯河市不动产登记中心
2016年12月15日

我公司拟对“MOCO新世界”项目已网
签房源办理撤销房屋预告登记证明手续，请
11 号 楼 2404 号 房 王 雅 君 、身 份 证 号

412722198504054522、总价 496134 元，房屋预告登记证明
YG2015006842号、备案编号411100201504280037，自本公告
见报之日起7个工作日内，配合我公司办理撤销房屋预告登
记证明手续。逾期未办理，我公司将依据商品房买卖合同相
关条款约定，申请办理撤销房屋预告登记证明，由此产生的
一切法律后果由客户自行承担。

联系电话：0395-3122222
漯河建联地产有限公司 2016年12月15日

漯河丰旺农副产品贸易有限公司、漯
河市浩扬养殖有限公司、沈海涛、王秀杰：

根据我公司与张占军签署的拍卖成
交确认书，我公司将拥有的对漯河丰旺农副产品贸易有限公
司项目债权（借款合同编号为经借字【2014】05号、展期合同
编号为漯经借展【2015】01-1号）、担保保证书（编号为经担字
【2014】05-1号）、担保承诺函（漯河市浩扬养殖有限公司）项
下的全部权利及实现和执行该债权资产相关的全部权利和
法律救济，包括但不限于转让方已经缴纳的诉讼费、保全费、
律师费等，全部转让给张占军，现以公告方式通知贵方。请
贵方向张占军履行还款义务。

特此公告
漯河市经济发展投资总公司

2016年12月15日

●河南英利生态养殖有限公司
营 业 执 照 正 副 本（注 册 号 ：
411122000013134）丢失，声明作
废。
●漯河市大路运输有限公司豫
L50692 在人保财险漯河市分公
司办理的机动车强制保险保单
（ 号 码 ： PD-
ZA201641110000007913，印 刷
号：41001600504304）及交强险标
志（印刷号：41001600566857）丢
失，声明作废。
●王春华医师资格证书（编码：
199841141411102540808051） 及
医 师 执 业 证 书 （ 编 码 ：
141410000303402）丢失，声明作
废。
●临颍县玉子化妆品店行政章、
发票专用章丢失，声明作废。
●杨丽君丢失河南大学自考汉
语言文学专业大专毕业证（证
号：0120091），声明作废。

●编号为P410825246，姓名为崔
越，出生日期为2015年7月27日
的出生医学证明丢失，声明作
废。
●刘风海丢失机械设计工程师
任 职 资 格 证 （ 编 号 ：
C12036120900006），声明作废。
●范凤琴丢失机械设计工程师
任 职 资 格 证 （ 编 号 ：
C12036130900023），声明作废。
●杨耀忠丢失河南财经学院高
等教育自学考试会计专业专科
毕业证（证号：08023596），声明
作废。
●安红奎驾驶员从业资格证（证
号：4111000020012005512）丢失，
声明作废。
●陈晓燕豫LXY609丢失在中国
太平洋财产保险股份有限公司
漯河中心支公司投保的交强险
标 志 （ 标 志 号 ：
QJAV1603227884），声明作废。

公告

公告
1.招标条件：本招标项目漯河市郾城区沙北小李庄

旧城改造项目已由“豫漯郾城房地【2016】28302号”文批
准建设，项目业主为漯河市鑫博置业有限公司，建设资
金为自筹资金。项目己具备招标条件，现对该项目的勘
察进行公开招标。

2.项目概况与招标范围：（1）项目名称：漯河市郾城
区沙北小李庄旧城改造项目勘察；（2）项目建设地点：漯
河市郾城区黄河路和泰山路交叉口；（3）建设规模：该项
目总占地约66924.18平方米。总建筑面积约 50万平方
米，地上建筑面积 36.7 万平方米，其中住宅建筑面积
22.7万平方米，商业配套建筑面积14万平方米，地下建
筑面积 13.3万平方米；（4）质量要求：符合国家现行的
岩土工程勘察规范；（5）勘察周期：20日历天；（6）招标范
围：承担本项目的初勘及详勘工作。

3.投标人资格要求：（1）本次招标要求勘察投标企业
须具有独立法人资格且有效的营业执照，具备建设行政
主管部门核发的工程勘察综合甲级资质或岩土工程专
业类甲级资质，并在人员、设备、资金等方面具有相应的
勘察能力。拟派项目负责人须具备注册岩土（勘察）师
资格。（2）本次招标活动不接受联合体。

4.报名事项：（1）凡有意参加投标者，请于 2016 年
12月15日至12月21日（法定节假日除外），每日上午9

时至11时，下午3时至5时，到漯河市建设工程交易中
心（漯河市井冈山路与汉江路交叉口东南角）报名。（2）
报名时须携带企业法人授权委托书、委托代理人身份
证；上述所有证件要求出示原件和与原件一致的加盖
公章的A4纸复印件三套。（3）本项目将采用资格后审。

5.招标文件的获取：招标文件每套售价1000元，售
后不退。

6.本招标公告同时在漯河建设工程信息网、河南省
招标投标网、中国采购与招标网上发布。

7.联系方式
监督机构：漯河市建设工程招标投标管理办公室
投诉电话：0395-2921567
地址：漯河市汉江路与井冈山路交叉口质监站办公

楼四楼
招标人：漯河市鑫博置业有限公司
地址：漯河市郾城区黄河路和泰山路交叉口
联系人：李先生 电话：0395-2151333
招标代理机构：河南省天隆工程管理咨询有限公司
地址：郑州市郑汴路与玉凤路交叉口南200米升龙

环球大厦C座2608室
联系人：刘先生 吕先生 靳先生
电话：13592670923 13598866986 13007537803

招标公告

据新华社北京12月 14日电
最高人民法院副院长景汉朝14日
表示，各级法院将进一步加强

“智慧法院”建设，让人民群众感
受“可视化正义”。

14 日，最高人民法院“阳光
司法 让公正看得见”——“智慧
法院”系列公众开放日活动首站
来到北京市高级人民法院。本次
活动邀请全国人大代表、北京市
人大代表、北京市政协委员、北
京法院特邀监督员、社区居民、
在京大学生、媒体记者等130余人
现场体验“智慧法院”带来的诉
讼便利。

景汉朝在活动中表示，建设
“智慧法院”是信息化时代的大势
所趋。近年来，人民法院大力推
进审判方式改革，利用信息技术
将诉讼全过程由“线下”搬到

“线上”，推行网上立案、网上审
理、网上执行、网上信访、网上

阅卷、网上公开，实现了办案流
程、办案方式的革新，切实提升
了审判质效、方便了人民群众，
信息化在法院工作中覆盖的深
度、广度达到了新的水平。

景汉朝说，全国法院干警要
深刻认识信息化、智能化建设的
基本特征和重要意义，要从保障
人民群众诉讼权利的高度深刻认
识“智慧法院”建设的重要价
值。通过形式新颖的公众开放日
等方式推广“可视化正义”，让人
民群众在每一个司法案件中感受
到公平正义。

当日活动中，百度公司发布
了“2016 年 1 月至 11 月份司法大
数据之网民司法搜索专题报告”，
对司法改革、司法公开、热点案
件、司法解释、队伍建设、解决
执行难、全国两会最高法工作报
告7个司法热点话题展开了多维度
的大数据分析。

最高法：

建设“智慧法院”
让群众感受“可视化正义”

新华社北京 12 月 14 日电 （记者
徐 博）人力资源和社会保障部14日发布
消息称，人社部近日印发了 《技工教育

“十三五”规划》，这是人社部第一个关于
技工教育的五年规划。

规划明确提出到“十三五”末，基本
形成办学规模适合市场需求，专业结构适

应产业发展，校企融合贯穿办学过程，教
学改革实现工学结合，实习实训与工作岗
位紧密衔接，技能人才培养层次规模与经
济社会发展更加匹配，社会服务功能更加
健全的现代技工教育体系。

规划共9部分，重点是明确当前和今
后一个时期技工教育事业的发展目标、前

进方向、路径举措等。
据了解，技工院校作为培养生产和服

务一线技术工人的专门学校，始终坚持以
服务经济社会发展和促进就业为宗旨，以
提升职业能力为核心，以校企合作为基本
办学制度，坚持高端引领、提高质量、多
元办学、内涵发展的办学方针，形成了鲜

明的办学特色，为培养大批适应经济社会
发展需要的技能人才和促进就业创业作出
了重要贡献。

据人社部统计，截至 2015 年底，全
国共有技工院校 2545 所。其中，技师学
院434所，在校生322万人，就业率达到
97.4%，骨干院校就业率达到100%。

人社部印发首个技工教育五年规划

新华社记者陈炜伟、于佳欣、刘红霞
2016，决胜全面小康的开局之年。中

国经济社会发展交出怎样的成绩单？近日
召开的中央政治局会议指出，今年以来，
经济社会保持平稳健康发展，实现了“十
三五”良好开局。

这样的成绩实属不易。面对国内外形
势发生的深刻复杂变化，我国坚持稳中求
进工作总基调，坚定推进供给侧结构性改
革，在全面建成小康社会的攻坚战中拿下
重要一役。

经济稳中有进
实现良好开局

刚刚发布的中国经济 11 月宏观数据
显示，投资缓中趋稳、消费稳健有升、出
口由降转升、工业效益转暖。这也延续了
今年以来经济运行“稳”“进”“优”的特
征。

“经济运行保持在合理区间，质量效
益提升，经济结构继续优化，改革开放取
得新突破，人民生活水平进一步提高，环
境质量得到改善，成绩来之不易。”政治
局会议为开局之年经济社会发展成果定下
基调。

2016年，增速稳、就业稳、物价稳，
中国经济运行保持合理区间——

面对复杂的国际环境和多重挑战，中
国经济增速连续三个季度站稳6.7%，居全
球主要经济体前列；CPI涨幅维持在2%平
台，物价涨势总体温和；就业好于预期，
提前3个月实现全年1000万人以上的就业
目标。

2016年，供求关系改善、经济结构优
化、增长动力回升、市场预期向好，中国
经济质量效益不断提升——

PPI 打破 54 个月持续为负的局面，
并连续 3 个月正增长，生产领域通缩明
显缓解；服务业占 GDP 比重继续提高，
战略性新兴产业、高技术制造业增速高
于工业整体增速；新技术、新产品、新
业态、新模式加快成长，传统产业通过
调整转型焕发新活力；制造业PMI连续4
个月站上荣枯线，并升至两年来高点，
市场预期转暖……

“我国经济运行保持在合理区间，积
极变化累积增多，多数指标有所改善，呈
现总体平稳、稳中有进、稳中向好的发展
态势。”国家统计局新闻发言人毛盛勇如
此评价。

近期，包括摩根士丹利、渣打银行、
汇丰银行、澳大利亚国民银行、穆迪等多
家机构都陆续发声，对中国经济增长前景
表示看好。中国经济平稳开局不仅为“十
三五”打下坚实基础，更为世界经济复苏
传递信心。

结构性改革攻坚
重点领域改革深化

11月1日，是安徽省正式实施个体工
商执照与税务登记“两证整合”的第一
天。“从填写申请表到拿到营业执照，前
后就 10 多分钟，还可以少跑一趟税务
局，省下半天时间。”准备开家化妆品店
的“90后”女孩宋丽当天在合肥经开区市
场监督管理局芙蓉所办理营业执照，感受
了改革带来的方便快捷。

改革，正成为中国经济破局攻坚的重
要力量，为中国经济注入澎湃动力。

今年以来，我国打响供给侧结构性改
革“攻坚战”，重点推进“三去一降一
补”五大任务，取得积极成效——

全年4500万吨钢铁去产能任务、2.5
亿吨煤炭去产能任务提前完成；到 11 月
末，全国商品房待售面积连续 9 个月减
少；市场化、法治化债转股等措施陆续出
台,工业企业资产负债率有所下降；清费
减税、简政放权,企业成本逐步下降；软
硬基础设施建设提速加力补短板……

“供给侧结构性改革为中国明确了在
经济转型阶段实现长期健康发展的正确路
径，对中国经济长远发展意义深远。”国
家发展改革委副主任连维良说。

今年以来，重点领域改革举措不断落
地，标志性、支柱性改革陆续推出——

国有企业、财税金融、资本市场、土
地制度、构建开放型经济新体制……一批
具有重大牵引作用的改革精彩亮相，中国
全面深化改革的“四梁八柱”正拔地而
起。

“中国政府正确认识、适应、引领经
济发展新常态，提出了供给侧结构性改革
的新战略，在需求侧和供给侧同时寻找平
稳健康发展的答案。”中国经济体制改革
研究会会长彭森说，在供需发力特别是改
革开放向纵深推进的作用下，中国经济运
行总体平稳，为“十三五”良好开局打下
基础。

积极应对挑战
夯实企稳基础

“满招损，谦受益。”开局之年的靓
丽成绩单令人欣喜，但仍需清醒认识和
妥善应对中国经济面临的复杂外部环境
和国内风险挑战，夯实经济稳中向好的
基础。

从外部环境看，全球经济复苏之路曲
折缓慢，主要经济体增长态势疲弱，不确

定性增强；全球贸易持续低迷，有专家预
测可能延续持续5年的贸易增长低于经济
增长的态势；“逆全球化”和贸易保护主
义抬头……

越是环境复杂、形势严峻，越要保持
定力、锐意进取。中央对于挑战和困难有
着深刻洞悉和科学研判——

经济运行仍面临不少突出矛盾和问
题，产能过剩和需求结构升级的矛盾仍然
突出，一些领域金融风险显现，部分地区
困难较大。

今年以来，供给侧结构性改革全面铺
开，成效初显。但未来钢铁、煤炭去产能
任务依然艰巨，价格回升增加了去产能的
复杂性，其他过剩的传统产业领域去产能
压力仍然较大。困扰中国经济的供需结构
错配问题仍然突出。

与此同时，随着经济增速放缓，高速
增长期积累的风险开始暴露，特别是房地
产和金融领域的风险隐患需要引起高度重
视。

“我们要增强防风险意识，既要看到
系统性风险总体可控，又要积极应对，有
效处置，避免风险继续积累和扩散，并在
推进结构性改革中使风险逐步得到释
放。”国务院发展研究中心副主任王一鸣
说。

今年以来，通过发力供给侧结构性改
革、优化营商环境、培育新动能，一直在
全国经济版图中相对滞后的东北经济，已
经展现出积极变化。

展望未来，坚持稳中求进工作总基
调，坚持以推进供给侧结构性改革为主
线，适度扩大总需求，加强预期引导，中
国经济定将夯实筑底企稳条件，为决胜全
面小康夯基垒台。

新华社北京12月14日电

为决胜全面小康夯实向好基础
——透视中国经济2016

新华社记者 赵文君
私排乱放下污染高发、旅游景区宰客

频现、险资举牌扰动市场……如是种种，
莫不与有关政府部门日常监管不到位密切
相关。近期，环保部、国家旅游局、保监
会等部门启动相关领域督查，引起社会高
度关注，被认为是政府部门加强监管、主
动作为、切实提高政府治理能力的一股新
风。

为政之要，贵在落实好。然而近年
来，一些部门和领域在政策的执行和落实
上存在“中梗阻”。一些政府部门不同程
度存在着监管理念转变迟缓、监管资源整
合欠缺、监管执法能力不足等问题，还有

一些基层部门成了“歪嘴和尚”。新形
势、新情况迫切需要相关部门转变理念、
创新机制、更新手段、主动作为。

加强政府监管，可先从治标入手，落
实“谁来管”“管什么”“怎么管”的问
题。切实将监管责任落实到岗位，坚持问
题导向，重点盯住中央高度关注、群众反
映强烈、社会影响恶劣的问题。在此次相
关领域督察中，国家旅游局在全国开展

“不合理低价游”整治行动，保监会对险
资频频举牌，派检查组进驻寿险公司调
查，被认为是政府部门强化监管的信号。

加强政府监管，尤其应在治本上多下
工夫。例如，对雾霾的成因要进行全链条

研究、开出治病药方，真正为子孙后代负
责；对于险资频频举牌上市公司，监管部
门需要从源头上着手规范和防范隐患，对
巨额资金从哪里来、利润获得是否合理等
问题加强日常规范管理，推动资本市场沿
着市场化、法制化轨道稳步发展。

加强政府监管，还应创新监管方式，
鼓励社会监督，强化行业自律。比如旅游
景区宰客问题，一方面鼓励社会公众，尤
其是利益相关方参与社会监督，提升公众
的维权意识和自我保护能力；另一方面，
加强行业自律，依靠行业协会等社会组织
强化事中、事后监管。

也要看到，督查并非一劳永逸，相关

工作能否开好“最初一公里的头”，并
“结好最后一公里的尾”，关键在于各级各
部门是否严格落实有错必查、有错必纠、
令行禁止。

环保、保监、旅游等部门开展相关领
域督查开了一个好头，希望这股清新之风
能吹拂出更多主动作为的局面。

新华社北京12月14日电

一 股 主 动 作 为 的 新 风

据新华社上海12月 14日电
在美联储议息决议公布在即的背景
下，A股短暂反弹未能延续，14日
沪深股指双双收跌。“中小创”表
现不佳，拖累深证成指和创业板指
数录得接近或超过1%的跌幅。

当日上证综指以3149.38点小
幅低开，早盘探底回升，午后一
度翻红并上摸3170.02点。此后沪
指 再 度 掉 头 下 行 ， 尾 盘 收 报
3140.53点，较前一交易日跌14.51
点，跌幅为0.46%。

深证成指收报 10232.82 点，
跌99.46点，跌幅为0.96%。

创业板指数表现弱于两市大
盘，跌1.11%后以1963.08点报收。

沪深两市上涨品种总数不足
900只，远少于下跌数量。不计算

ST个股和未股改股，两市51只个
股涨停。沪市迎来新股 N 苏利，
首日涨幅为约44%。

行业板块表现不佳。建筑工
程、钢铁，以及前期表现强势的
通信板块跌幅超过 2%。化肥农
药、石油燃气板块逆势收涨且涨
幅在1%以上。

沪深两市分别成交2192 亿元
和2497亿元，总量较前一交易日
略有放大。

沪深 B 指涨跌互现。上证 B
指涨0.14%至344.98点，深证B指
跌0.09%至1132.96点。

美联储议息决议公布在即，
市场对加息存在一致性预期，投
资者避险情绪趋于浓厚。受此影
响，A股短暂反弹未能延续。

A股反弹未能延续
沪深股指双双收跌

据新华社北京12月 14日电
（记者 吴 雨） 记者14日从国家
外汇管理局获悉，国家外汇管理
局、公安部日前联合召开2016年
第三次打击地下钱庄工作部署及
推进会议。两部门表示，将始终
保持对地下钱庄等违法犯罪活动
的高压打击态势。

去年，福建三家关联企业境
外投资交易异常引起监管部门注
意。调查人员发现，2014 年 9 月
至 2015 年 5 月这三家企业向境外
汇 出 投 资 资 本 金 37 笔 ， 共 计
8879.49万美元，其购汇人民币来
源主要是多名个人，人民币账户
内资金快进快出，交易摘要中出
现“换汇款”字样。其中一家公
司境外投资后，股东没有变更仍

为个人。对于这三家涉嫌地下钱
庄非法经营企业，外汇局已移交
公安机关进一步开展调查。

外汇局相关负责人表示，近
期，境外投资总量快速增长，资
本外流压力不断增大，呈现一些
异常情况。其中，部分投资人民
币来源异常引起监管部门注意。
个别企业境外投资购付汇人民币
资金零散，付汇资金来源于个人
和关联企业，存在涉嫌为个人向
境外非法转移资产和地下钱庄非
法经营的情况。

外汇局和公安部两部门表
示，将始终保持对地下钱庄等违
法犯罪活动的高压打击态势，整
顿外汇管理秩序，维护经济金融
安全。

外汇局、公安部携手
严打地下钱庄等违法犯罪活动


